Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

РЕШЕНИЕ
	От
	29.11.2012
	№
	61-67-12-85

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, утвержденную решением Думы города Саянска от 27.10.2005г. № 110-68-58 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
	(

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона от 25.06.2012 № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва

РЕШИЛА:

1. Внести в Систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, утвержденную решением Думы города Саянска от 27.10.2005 № 110-68-58 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции от 08.10.2007 № 041-14-123, от 28.12.2007  № 041-14-146, от 02.10.2008  № 051-14-86 от 01.06.2009  № 051-14-75), (опубликовано в газете «Саянские зори» № 146-149 от 09.11.2005  страница  7 вкладыша, № 181-185 от 17.10.2007  страница 2 вкладыша, № 220-226 от 12.12.2007  страница  10 вкладыша, № 202-207 от 15.10.2008  страница  7 вкладыша, № 132-138 от 11.06.2009  страница 4 вкладыша) следующие изменения:

1.1. В главе 1:

1) в пунктах 3, 4 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных».

2) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11) размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».

1.2. В таблице 1:

1) в пунктах 3, 7 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных».

2) в пункте 8 слова «размещение рекламы на транспортных средствах» заменить словами «размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа

Мэр городского округа

муниципального образования
муниципального образования

«город Саянск»
«город Саянск»

________________Р.М. Хайрутдинов
______________М.Н.Щеглов

исп. Завьялова Т.Н.

тел. 5-66-92